
B3915

STROJTE  BOLEST

STROJ  BROODBAK

PEKÁRNA  CHLEBA

PEKÁRNA  CHLEBA

NÁVOD  K  POUŽITÍ
NÁVOD  K  OBSLUZE

MODE  D'EMPLOI
MANIPULACE

PRODUKT  Z

Machine Translated by Google



Nous  accordons  une  guaranty  de  2  ans  sur  ce  product  à  partir  de  la  date  d'achat.
ZÁRUČNÍ  PODMÍNKY

V  závislosti  na  době  trvání  záruky  distributor  zaplatí  opravu  výrobních  neřestí  nebo  matérií,  je  
oprávněn  rozhodnout  o  určitých  kusech  doivent  nebo  vyměnit  nebo  vyměnit  přístroj  za  nové  Menší  
škody  jsou  nepřiměřené  par  une  využití  (pokračování  větve,  chyba  napětí,  cena  inappropriée,  choc,  
atd...),  použití  normálně  není  portant  préjudice  ni  au  bon  fonctionnement  ni  à  la  valeur  de  l'appareil,  
excluent  toute  latention  záruka.

ZÁRUKA

Toto  zařízení  má  záruční  dobu  2  roky  od  data  dodání.

Záruka  devient  caduque  si  des  réparations  ont  été  effectuées  par  des  personnes  non  
agréées.  Záruka  je  neplatná,  protože  datum  záruky  je  uvedeno  na  kašetu  a  podpis  
časopisu  je  uveden  na  záručním  listě.  Toutes  les  pièces  détachées  non  résistantes  and  
par  conséquent  sujets  à  l'usure,  come  p.ex.  des  brosses  et  de  iles,  ne  sont  pas  sous  
záruka.

Po  uplynutí  záruční  doby  je  distributor  plně  odpovědný  za  způsobené  škody  s  použitými  materiály  a  
konstrukcí.  Wanneer  dergelijke  zlomený  voorkomen,  zal  aparát,  Indie  nodig  vervangen  of  opraven.  
Záruka  je  platná,  když  je  zboží  vyrobeno  na  zařízení,  které  je  do  ruky,  a  ne  vždy  dbají  na  to,  aby  bylo  
zařízení  integrováno  do  dveří.  Záruka  je  veškerá  mimochodem,  protože  záruční  list  je  vyražen  a  
ondertekend  je  door  de  winkelier  v  okamžiku  aankoop.  Všechny  díly  včetně  kartáčů  a  baterií  jsou  v  
dobrém  stavu  a  jsou  se  zárukou.

ZÁRUKA  VOORWAARDEN

Na  tento  spotřebič  se  vztahuje  dvouletá  záruční  doba.  Během  této  doby  je  výrobce  
odpovědný  za  jakékoli  poruchy,  které  jsou  přímým  důsledkem  poruchy  konstrukce.  Pokud  
k  těmto  poruchám  dojde,  bude  spotřebič  v  případě  potřeby  opraven  nebo  vyměněn.  
Záruka  nebude  platná,  pokud  je  poškození  spotřebiče  způsobeno  nesprávným  používáním,  
nedodržením  pokynů  nebo  opravami  provedenými  třetí  stranou.  Záruka  bude  platná  pouze  
v  případě,  že  žádost  o  záruku  byla  vyplněna  prodejcem  v  době  nákupu.  Ze  záruky  jsou  
vyloučeny  všechny  díly,  jako  jsou  kartáče  a  baterie,  které  podléhají  opotřebení.

Záruka  na  toto  zařízení  je  2  roky  od  data  nákupu.  Během  této  dvouleté  záruky  je  distributor  odpovědný  
za  vady,  které  jsou  jednoznačně  způsobeny  vadami  materiálu  nebo  konstrukce.  Pokud  se  takové  
závady  vyskytnou,  bude  zařízení  v  případě  potřeby  vyměněno  nebo  opraveno.  Právo  na  záruku  zaniká,  
jsou-li  vady  způsobeny  nevhodným  používáním,  nedodržením  návodu  k  použití  nebo  opravou  třetí  
osobou

jsou.  Záruka  je  platná  pouze  v  případě,  že  záruční  list  byl  orazítkován  a  podepsán  prodejcem  při  
nákupu.  Žádné  díly  podléhající  opotřebení,  jako  jsou  kartáče  a  baterie,  nejsou  zahrnuty  do  záruky.

ZÁRUKA

B3915

LINEA  2000  -  průmyslová  zóna  Klein  Gent  -  Bouwelven  12A  -  2280  Grobbendonk  -  Tel  014/21.71.91  -  Fax:  014/21.54.63

Machine Translated by Google



jméno
jméno

Adresa

Adresa  
Adresa

Podstatné  jméno ................................................. ................................................................... ......................................

Adresa ................................................. ................................................................... ......................................

Naam

Typ  č.  Číslo  modelu  
zařízení  B3915  Typ  č.  zařízení  Typ  č.  spotřebiče

Aankoopdatum  
Datum  d'achat ................................................. ...................................................... .................................
Datum  nákupu

B3915

LINEA  2000  -  průmyslová  zóna  Klein  Gent  -  Bouwelven  12A  -  2280  Grobbendonk  -  Tel  014/21.71.91  -  Fax:  014/21.54.63

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


